

**Město Cheb**

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550

IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979



MUCHP00S445L

**EKOBAU CHEB s.r.o.**

Horní Dvory 6

35002 Cheb

IČO: 29080355

DIČ: CZ29080355

Cheb 1, dne: 24.01.2024

**OBJEDNÁVKA číslo: 202400246** (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Cheb

Číslo: 528331/0100

Vystavil: Perníčková Vladimíra Ing.

Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

č. 26008 - Dyleňská 24 - oprava sádrokartonových stropů (sklep)

Množství	MJ	Druh zboží	Částka	Celkem Kč
1,000	ks	č. 26008 - Dyleňská 24 - oprava sádrokartonových stropů (sklep)	110 476,06	110 476,06

Celkem Kč (včetně DPH)

110 476,06

Datum dodání: 06.02.2024

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (registrovaným) na portálu Generálního finančního ředitelství na adrese [www.daneelektronicky.cz](http://www.daneelektronicky.cz).**MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB**  
odbor majetkoprávní 22

Razítko a podpis

Habětínek Vlastimil Ing.

vedoucí odboru majetkoprávního

Seznámen:

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Souhlasím:

25.1.2024

**EKOBAU CHEB s.r.o.**  
Horní Dvory 6, 350 02 Cheb  
IČ: 290 80 355  
DIČ: CZ29080355



## MĚSTO CHEB

nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14

350 20 Cheb

IČ: 00253979

DIČ: CZ00253979

Bankovní spojení: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

---

Dodavatel:

EKOBAU Cheb s.r.o

Horní Dvory 6

350 02 Cheb

IČ: 29080355

DIČ: CZ29080355

---

**Značka:** 26008/2024/Tro

**Datum tisku :** 23.01.2024

**OBJEDNÁVKA č. 26008**

**Objednáváme u Vás:**

Oprava sádkartónů stropů (sklep)

**Předběžná cena:** 110476,06 Kč s DPH

**Číslo popisné:** 1205

**Objekt:** Cheb, Dyleňská 1205/24

**Požadovaný termín do:** 06.02.2024

**Požadovaná splatnost 30 dní**

**Jméno uživatele bytu :**

**Kontakt :**

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Objednávku vytvořil a vyřizuje: Trojánek Jiří, Ing.

Objednávku vytiskl a schválil: Trojánek Jiří, Ing.

---

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU


Název stavby	Město Cheb - oprava SDK stropů, osazení rev. dvířek, oprava omítek a malby	JKSO	
Název objektu	BD Dyleňská 1205/24, Cheb	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Cheb		
Projektant			
Zhotovitel	EKOBAU CHEB s.r.o.	29080355	CZ29080355
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		15.01.2024	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	3 671,03	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	3,00%	2 829,30
2		Montáž	16 101,07	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	19 636,45	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	54 901,49	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		1 500,00
7	ZRN (ř. 1-6)		94 310,04	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		4 329,30
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<p><b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b></p> <div style="text-align: center;">  </div>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td><b>D Celkem bez DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>98 639,34</b></td> </tr> <tr> <td><b>DPH</b></td> <td style="text-align: center;"><b>% Základ daně DPH celkem</b></td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td style="text-align: right;">12,0 98 639,34 11 836,72</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td style="text-align: right;">21,0 0,00 0,00</td> </tr> <tr> <td><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>110 476,06</b></td> </tr> <tr> <td><b>E Přípočty a odpočty</b></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	<b>D Celkem bez DPH</b>	<b>98 639,34</b>	<b>DPH</b>	<b>% Základ daně DPH celkem</b>	snížená	12,0 98 639,34 11 836,72	základní	21,0 0,00 0,00	<b>Cena s DPH</b>	<b>110 476,06</b>	<b>E Přípočty a odpočty</b>		Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00
<b>D Celkem bez DPH</b>	<b>98 639,34</b>																		
<b>DPH</b>	<b>% Základ daně DPH celkem</b>																		
snížená	12,0 98 639,34 11 836,72																		
základní	21,0 0,00 0,00																		
<b>Cena s DPH</b>	<b>110 476,06</b>																		
<b>E Přípočty a odpočty</b>																			
Dodá zadavatel	0,00																		
Klouzavá doložka	0,00																		
Zvýhodnění	0,00																		

# ROZPOČET

Stavba: Město Cheb -  
Objekt:

Objednatel: Město Cheb  
Zhotovitel: EKOBÁU CHEB s.r.o.  
Místo:

Zpracoval:  
Datum: 15. 1. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>19 772,10</b>	<b>0,664</b>
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>254,00</b>	<b>0,025</b>
13	310235241	Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	2,000	127,00	254,00	0,025
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>18 704,00</b>	<b>0,638</b>
12	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	112,000	167,00	18 704,00	0,638
<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>814,10</b>	<b>0,000</b>
5	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,350	296,00	103,60	0,000
6	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,500	14,90	52,15	0,000
7	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,315	2 090,00	658,35	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>74 537,94</b>	<b>0,573</b>
<b>725</b>		<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				<b>15 750,00</b>	<b>0,004</b>
4	725980123	Dvířka revizní do SDK	kus	14,000	1 125,00	15 750,00	0,004
<b>763</b>		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>41 394,00</b>	<b>0,500</b>
2	763101855	Vyřezání otvoru v SDK desce v podhledu nebo podkroví jednoduché opláštění přes 0,1 do 0,25 m2	kus	13,000	261,00	3 393,00	0,000
1	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	41,000	858,00	35 178,00	0,500
3	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kčí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	18,000	121,00	2 178,00	0,000
14	998763301	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	t	0,500	1 290,00	645,00	0,000
<b>784</b>		<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>17 393,94</b>	<b>0,069</b>
8	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	112,000	6,12	685,44	0,000
16	784151001	Jednonásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech v do 3,80 m	m2	29,000	65,10	1 887,90	0,004
9	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace v do 3,80m	m2	153,000	25,60	3 916,80	0,031
10	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných SDK stropů do 3,80 m	m2	41,000	75,00	3 075,00	0,012
11	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	112,000	69,90	7 828,80	0,022
<b>VRN</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>1 500,00</b>	<b>0,000</b>
<b>VRN8</b>		<b>Přesun stavebních kapacit</b>				<b>1 500,00</b>	<b>0,000</b>
15	080001000	Doprava	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000

**Celkem**

**95 810,04**

**1,237**